
Sopimus. Pvm.                              

Airsoft-Vaasa:n järjestämistä peleistä valtaalantien varressa olevalla metsäpalstalla.

                                                                                                                        .

Tämä sopimus vapauttaa alueen omistajan,                                                               ,
kaikesta vastuusta koskien alueella pidettäviä Airsoft-Vaasa:n airsoft-pelejä.

Jokaista paikalla pelaavaa henkilöä on tiedotettu ja hän on tietoinen siitä että pelaa alueella täysin 
omalla vastuulla, ja vastaa kaikesta tahallaan tai tahattomasti hajoittamastaan/hukkaamastaan 
omaisuudestaan, kuten vaatteistaan, pelivälineistä, puhelimesta, kamerasta, kannettavasta 
tietokoneesta, ja kaikesta muusta omaisuudesta jota hän tuo pelipaikalle.
 
Henkilö on täysin vastuussa omasta liikkumisestaan alueella ja vastaa itse omasta 
turvallisuudestaan.

Jokainen paikalla pelaava/oleva henkilö on tietoinen airsoft-peliin liittyvistä riskeistä ja 
mahdollisuuksista loukkaantua, ja ottaa täyden vastuun terveydestään, ja ymmärtää, että 
yllämainittu alueen omistaja ei ole millään tavalla vastuussa  alueella pelin aikana tapahtuvista 
loukkaantumisista.
Peliajaksi käsitetään pelipaikalle saapumisen ja pelipaikalta poistumisen välinen aika.

Alueen omistaja ei myöskään ole vastuussa Airsoft-Vaasa:n kanssa pelaavan henkilön kolmannelle 
osapuolelle* aiheuttamista vahingoista, vaan vahingoista on vastuussa tapahtuman aiheuttanut 
henkilö, oli kyseessä sitten tahallinen tai tahaton vahingonteko, omaisuusvahinko tai 
henkilövahinko.

*Kolmas osapuoli tarkoittaa henkilöä joka ei ole Airsoft-Vaasa:n järjestämässä pelissä 
mukana, ns. ulkopuolinen.

Airsoft-Vaasan pelissä olevia henkilöitä toisiaan kohtaan sitoo Airsoft-Vaasa:n laatimat säännöt, ja 
niissä mainitut vahingonteko yms. säännöt, jokainen pelissä oleva henkilö on tietoinen myös näistä 
säännöistä.

Pelialuetta käytetään vain ja ainoastaan silloin kun se alueen omistajalle sopii, ja ainoastaan airsoft 
käyttöön. 
Alueelle ei rakenneta pysyviä tai väliaikaisia esteitä, tai muita vastaavia. Aluetta ei maalata. 
Alueella ei tehdä avotulta.

Pelin aikana tulee pelialueella olla aina Airsoft-Vaasa:n yhteyshenkilö, yhteyshenkilönä toimii 
Högander Markus, tai alueen omistajan kanssa erillisellä sopimuksella sovittu henkilö.

Alueen omistaja voi purkaa tämän sopimuksen suullisesti ilman erillisiä sopimuksia, siitä Airsoft-
Vaasa:n yhteyshenkilölle ilmoittamalla.

Alueen omistaja tietää käsityksen ”airsoft” ja tietää millainen harrastus on kyseessä, ja antaa 
Airsoft-Vaasa:n harrastaa/ pelata airsoft-pelejä omistamallaan metsäpalstalla ym. ehdoilla.

Paikka                                                                                                                      

                                                                                                                        
M. Högander / Airsoft-Vaasa


